Descriptio codicis a Iohanne Miskhgean exstat in ephemeride **Հանրեայ**
ամսօրեայ, t. 6 (1892), p. 274.

Codex eleganter exaratus lineis transversis, titulos litterasque initiales praebet minio picta.
 Ff. 161-172 manu altera sed, ni fallor, coaeva, ff. 173. 174, manu haud ita eleganti ac forsitan recen-
 tiori, scripta sunt. Fasciculi sunt XVIII, seniones a secundo usque ad octavum nec non decimus

septimus subpletorius, qui membranaceus est, quiniones decimus et decimus tertius, quaternio decimus quartus, duodecimus 14 folia complectitur. Fasciculus primus, qui nunc quinio videtur, senionem opinor fuisse, cuius duo prima folia perierunt. Fasciculus nonus 11 folia tantum comprehendit, undecimus 9, cum librarius folia singula exciderit post ff. 95 et 121, sine textus detrimento. Fasciculus decimus quintus in fine mutilus 5 folia habet, decimus octavus 2. Litteris armenis unusquisque fasciculus notatur in summo margine primae paginae et in imo ultimae; notae desiderantur prima fasciculi primi et ultima decimi sexti. Fasciculi nonus, decimus septimus et ultimus notis carent. F. I titulus ut in f. 1 minio exaratus, verbis եւ հրա ante եւ կարգաւորութիւնը perperam praemissis et a librario ipso expunctis nec non զոր սահմանեալ է positus pro զոր արարեալ է; sequuntur litterae ԱԾԱ quae prima sunt verbi անայտնութեան. F. 129 perperam 229 signatur. F. 173^v subscriptio alt. man.: սակաւ | գ(ե)րս. նորեցէ (sic). յիշեցէք. անարժանիս. յիշեալ. | քէք է քոր. | ամէն: « Parum scripturae renovatum est. Mementote indigni (librarii). Commemorabimini in Christo. Amen ». F. 174^v: 1 (ut vid.) | *Kalendarium ecclesiasticum*(m) *pro festis | et officiis divinis*, et antiquae notae codicis 4 et 7 cancell.

Codex, ita compactus ut dorso suspenderetur, integumento nullo in praesenti coopertus, capsula includitur ferrea corio rubro obducta, cuius in dorso conspiciuntur tesserae gentiliciae Pii VI et F. X. de Zelada card. bybliothecharii, nec non numerus 4 auro inpressa. Atramento scripti sunt numeri 5. 6. 7. 8, cancellati vero 4. 6. 7, ablutus 8.

6 (olim 7. 8). An. 1590-1 (= Arm. 1040), chart., mm. ca. 8660x97, f. 1.

Preces variae, quas volgo Cypriani preces vocatas sub titulo Աւրբաթալիբք « liber feriae sextae » primum Abgarus prelo tradidit Venetiis an. 1513, cf. *Հանրէն ասորեայ*, t. VIII (1894), p. 360. Editiones refert Arsenius Ghazikian, *Nouvelle bibliographie arménienne ...*, t. 1, col. 1288-1292.

1 Evangelicae sectiones, quae mut. inc. Ioh. 1, 11-17; Matth. 9, 27-34; Marc. 1, 21-34; Luc. 7, 1-10.